



Protokoll AU-møte 12 2013-2015 26.februar 2015

Tid: kl. 1730

Sted: Torggata 1

Tilstede: Hanne Gade Ringdal, Nils Johan Garnes (Sak 88-90), Sonja Jacobsen (vara), Hanne Cecilie Widnes (adm) og Jan Tore Evensen (adm)

Forfall: Odrun Katrine Bergland

SAKLISTE

- AU-sak 88 Godkjenning av AU-protokoll 11 2013-2015
- AU-sak 89 Profil for IOGT i Norge og for vervemateriell
- AU-sak 90 Forslag til endringer i vedtekter for IOGT i Norge
- AU-sak 91 Arbeid med arbeidsprogram i sentralstyret
- AU-sak 92 Forberedelser av øvrige saker til sentralstyremøtet
- AU-sak 93 Videre prosess med arbeidet for nytt navn i IOGT i Norge
- AU-sak 94 Styret i Åsane folkehøgkole
- AU-sak 95 Sober Invest
- AU-sak 96 Representasjon i årsmøtet for Familiekubbene 19.april kl. 10 på Gardermoen
- AU-sak 97 Representasjon i årsmøtet for Matsentralen 25.mars kl. 1200 i Oslo

PROTOKOLL

AU-sak 88 Godkjenning av AU-protokoll 11 2013-2015

VEDTAK: Protokollen ble godkjent

AU-sak 89 Profil for IOGT i Norge og for vervemateriell

Dagens profilhåndbok ble laget for flere år siden, og selv om vi har holdt oss til hovedpunkter i den er det flere saker vi har laget de siste årene som ikke helt er i samsvar med håndboken, som f.eks PP-presentasjonene. I tillegg har håndboken noen mangler som at det ikke står noe om bruk av bilder eller andre elementer.

VEDTAK: Med unntak av det som står om logobruk skal ikke lenger håndboken være bindende for hvordan materiale i IOGT skal se ut. Vi starter opp arbeidet med å lage en ny visuell profil for organisasjonen med mål å få det klart i løpet av denne perioden.

AU-sak 90 Forslag til endringer i vedtekter for IOGT i Norge

Administrasjonen la frem forslag til endringer i vedtekter for IOGT i Norge basert på den diskusjonen vi hadde på sist landsstyremøte. Bakgrunnen for endringene er

behovet for å endre på formålsparagrafen, og endringer som følger av endring av organisasjonsstruktur. I tillegg har administrasjonen sett på noen punkter som det ikke lenger er naturlig å ha i lovverket. AU gikk gjennom hver paragraf og ga sine tilbakemeldinger.

VEDTAK: Administrasjonen gjør ferdig forslaget og tar inn de endringene som ble vedtatt i AU. Saken skal opp på LS-møtet i april.

AU-sak 91 **Arbeid med arbeidsprogram i sentralstyret**
Endelig arbeidsplan skal behandles på neste landstyremøtet, men det er ønskelig å ta en diskusjon på sentralstyremøtet i mars for å få mer grunnlag til å skrive dokumentet.

VEDTAK: **Administrasjonene kommer med noen problemstillinger for strategier fremover til diskusjon på møtet. Det lages også en kort presentasjon av dagens situasjon.**

AU-sak 92 **Forberedelser av øvrige saker til sentralstyremøtet**
Andre saker som skal til sentralstyremøtet er Åsane folkehøgskole, navnediskusjon, vervemateriell, budsjett 2015 og videre arbeid med Sterk&klar.

VEDTAK: **Tatt til orientering. Generalsekretær utarbeider sakliste.**

AU-94 **Foreldrepermisjon**
Vår administrasjonssekretær skal ut i foreldrepermisjon fra høsten av. Det er derfor behov for å finne en vikar for perioden.

VEDTAK: **Generalsekretær begynner prosessen med å utlyse en stilling, og undersøker i nettverket vårt om det er aktuelle kandidater.**

AU-sak 93 **Videre prosess med arbeidet for nytt navn i IOGT i Norge**
Det ble diskutert litt omkring prosessen så langt, og videre fremdrif. Vi skal ha et møte til i gruppen som arbeider med nytt navn.

VEDTAK: **Tatt til orientering.**

AU-sak 94 **Styret i Åsane folkehøgskole**
Styret for Åsane folkehøgskole er ikke formelt utnevnt i denne perioden, i stedet er styret som ble valgt i forrige periode blitt prolongert. Selv om vi går mot slutten av perioden ser AU at det er behov for å velge et styre for å komme på tur.

VEDTAK: **Det legges frem forslag til nytt styre for neste senralstyremøte.**

AU-sak 95 **Sober Invest**
Generalsekretær orienterte om arbeidet i selskapet. IOGT har fått bevilget 20.000.- for arbeidet vi driver med Åsane folkehøgskole.

VEDTAK: **Tatt til orientering**

AU-sak 96 **Representasjon i årsmøtet for Familiekubbene 19.april kl. 10 på Gardermoen**

VEDTAK: **Hanne Gade Ringdal møter for IOGT i Norge**

AU-sak 97 **Representasjon i årsmøtet for Matsentralen 25.mars kl. 1200 i Oslo**

VEDTAK: **Hanne Cecilie Widnes møter for IOGT i Norge**

Ved protokollen

Jan Tore Evensen
Org.kons.